

Wejherowo, dnia 19.12.2024 r.

Zamawiający publikuje pytania wykonawców wraz z udzielonymi odpowiedziami

Pytanie 1

„W załączonym do postępowania przedmiarze znajduje się pozycja 20d.1.5 Demontaż i ponowny montaż

opraw oświetleniowych zamontowanych w poziomie opaski wokół budynku. Proszę o uzupełnienie informacji: typ i ilość opraw, czy należy założyć ponowny montaż starych/zdemontowanych opraw bez

wymiany na nowe, czy założyć wykonanie nowego okablowania zasilającego te oprawy?”

Odpowiedź:

W poziomie opaski znajdują się:

- oprawy oświetleniowe - 42 szt.
- typ opraw ja na załączonym zdjęciu



Należy przyjąć montaż urządzeń bez wymiany na nowe.

Pytanie 2

„W załączonym do postępowania przedmiarze znajduje się pozycja 21d.1.5 Demontaż i ponowny montaż

osprzętu znajdującego się na elewacji budynku. Proszę o informację o jakie urządzenia i w jakiej chodzi.

Czy należy założyć ponowny montaż starych/zdemonutowanych urządzeń bez wymiany na nowe?”

Odpowiedź:

Na elewacji budynku znajdują się:

- kamery zewnętrzne - 8 szt.
- oprawy oświetleniowe - 20 szt.
- przyciski p.poż. - 2 szt.
- tablice informacyjne - 14 szt.
- agregat chłodzący - 1 szt.

Należy przyjąć montaż urządzeń bez wymiany na nowe.

Pytanie 3

„Zakres prac obejmuje likwidację starej centrali SAP WLFA 3800. Czy centrala ta jest obecnie nieużywana i nie przewiduje się montażu w jej miejsce nowego urządzenia? Co z instalacją podłączoną do tej centrali?

Czy należy ją unieczynnić?”

Odpowiedź:

Chodzi o centralę sygnalizacji pożarowej typu ALFA 3800.

Centrala (system) ALFA 3800 obecnie pracuje i obsługuje elementy dozoru zainstalowane na parterze i poddaszu PAŁACU.

W pomieszczeniu portierni (parter) zainstalowane są dwie czynne centrale, ALFA3800 przeznaczona do likwidacji i SIEMENS FC722 obsługująca Książnicę i piwnicę Pałacu, a po modernizacji cały PAŁAC i Książnicę.

Zgodnie z zapisem w projekcie rozdział II “SYSTEM SYGNALIZACJI POŻAROWEJ pkt1. Założenia ogólne dla systemu”, centralę FC722 należy rozbudować o co najmniej jedną pętlę dozoru (wymienić na FC724 ZA).

Linie dozoru włączone do systemu ALFA należy przenieść do FC724 ZA po wcześniejszym sprawdzeniu okablowania i wymianie wszystkich gniazd, czujek i ROP w dotychczasowych lokalizacjach

Centralę ALFA 3800 należy zezłomować a zdemonutowane jonizacyjne czujki dymu zutylizować zgodnie z prawem atomowym w ZUOP

Pytanie 4

„Zakres prac obejmuje wymianę urządzeń liniowych systemu SSP. Proszę o podanie producenta oraz typu istniejącej centrali do której podłączane będą nowe urządzenia.”

Odpowiedź:

Typ urządzeń liniowych jest podany w dokumentacji.

Centrala obecna to SIEMENS CerberusPRO[®] typu FC722 ZA, a docelowa to SIEMENS CerberusPRO[®] typu FC724 ZA , wszystkie elementy liniowe muszą być kompatybilne z ww. systemem .

Pytanie 5

„Zakres prac obejmuje wymianę urządzeń liniowych systemu SSWiN. Proszę o podanie producenta oraz typu istniejącej centrali do której podłączane będą nowe urządzenia.”

Odpowiedź:

Obecny SSWiN jest oparty na centrali firmy SATEL INTEGRA 128 spełniającej wymogi wg EN50131 klasy 3.